

## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, 668

E-mail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fones: (15) 3281-1613

(15) 3281-5074

Fax: (15) 3281-2775

CEP: 18190-000

## PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 017 /16

Dispõe sobre a concessão do Título da **ORDEM DA GRATIDÃO COLETIVA**, ao Ilustre Deivid Tuanh da Silva e dá outras providências, de autoria do Vereador Manoel Henrique Soares.

MANOEL HENRIQUE SOARES, Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, faz saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte Decreto – Legislativo:

Artigo 1° - Concedemos o Título da **ORDEM DA GRATIDÃO COLETIVA**, ao Ilustre Senhor Deivid Tuanh da Silva, em virtude da participação nos Jogos Regionais desse ano na cidade de Avaré, onde, representando a cidade de Araçoiaba da Serra, sagrou-se medalhista com a equipe de Basquete.

Artigo 2° - Este Decreto-Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PROTOCOLO Nº. 0825

TRABALHO

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2.016.

MANOEL HENRIQUE SOARES MANU DA CULTURA VEREADOR PRESIDENTE

PERSEVERANÇA

HONESTIDADE



## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, 668

E-mail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fones: (15) 3281-1613

(15) 3281-5074

Fax: (15) 3281-2775

CEP: 18190-000

Nome: Deivid Tuanh da Silva

RG nº 33.657.215-3

CPF nº 371.741.788-63

Endereço: Rua Leondina Gonçalves Mobaier, nº 445, Bairro Wanel Ville 4,

Sorocaba/SP

Título: Medalhista por Araçoiaba da Serra, com a equipe de basquete, nos Jogos

ABA D

Regionais de Avaré - 2.016



de